МДОБУ детский сад
«Теремок»

п.Красногвардеец
Бузулукского района
Оренбургской области

Приказ
«28» июня 2019 №

«Об утверждении методической рекомендации по оценке коррупционных
рисков»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в соответствии локальными нормативными актами
МДОБУ , для обеспечения эффективного противодействия коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить методические рекомендации по оценку коррупционных рисков
деятельности МДОБУ детский сад «Теремок» п. Красногвардеец (приложение
№ 1)
2. Ознакомить с настоящим приказом всех работником образовательного
учреждения под роспись
3. Старшему воспитателю Мамкиной Ирине Викторовне обеспечить размещение
приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте образовательного учреждения в установленном порядке.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ И. Кучерова